
                                                      ZARZĄDZENIE Nr 142/2007 

       Burmistrza Miasta Halinów 

                                           z dnia  29 października 2007roku  
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2007 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późzn. zm.) w związku z § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  stycznia 2007r.w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
 

Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr IV/29/07 z dnia 25.01.2007r. 
pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2007 rok. 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie 128 259,00 128 259,00 
 80101  Szkoły podstawowe 72 225,00 64 249,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
-  1 070,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 32 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  5 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 13 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 660,00 
  4140 Wpłaty na PFRON 400,00 - 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 847,00 2 412,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i książek 
27 536,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 19 510,00 - 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 755,00 7 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 
  4440 Odpis na ZFŚS 1 937,00 307,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 
640,00 - 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

500,00 - 

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych 

7 394,00 10 910,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

990,00 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700,00 7 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920,00 2 320,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 180,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych i książek 
- 500,00 

  4440 Odpis na ZFŚS 684,00 - 
 80104  Przedszkola 12 236,00 725,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
1 700,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 600,00 - 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,00 500,00 



 2

  4120 Składki na Fundusz Pracy 76,00 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
2 000,00 - 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 125,00 
  4440 Odpis na ZFŚS 370,00 - 
 80110  Gimnazja 33 752,00 38 985,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
900,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 12 100,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
13 212,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 
  4300 Zakup usług pozostałych - 5 712,00 
  4440 Odpis na ZFŚS - 3 273,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 
640,00 - 

 80113  Dowożenie uczniów 15,00 10 950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - 5 400,00 
  4440 Odpis na ZFŚS 15,00 - 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
- 1 740,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 740,00 
 80195  Pozostała działalność 2 637,00 700,00 
  4440 Odpis na ZFŚS 2 637,00 700,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
638,00 638,00 

 85395  Pozostała działalność 638,00 638,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 
  4270 Zakup usług remontowych - 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 138,00 
  4440 Odpis na ZFŚS 138,00 - 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2,00 2,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 2,00 2,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00 - 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1,00 - 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2,00 
   Ogółem 128 899,00 128 899,00 
    

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


